Sou παντοκράτορος xal παρὰ τῶν πριἀκοσίον δέκα 
xxi η ἀγίον ϑεοφώρων πατέρων. καὶ τὶν αγχώην 
ἡρούδχ τοῦ προδότου. μη μόνον τούτο αλλα καὶ Grief 
ὑποστήνε μᾶς διμοσιάκῃ ἧς τὸ βασιλικὸν σαγχαίλ- 
λιὸν ριγώτα" ἔχατῶν" καὶ μετα τούτο Aya ὑπάρχη 
xaSapx xal ἀπαρὰ xal ἀπαρασαλευτος" ἥτις καὶ 
ἐγράφη. ἐπὴ τῆς εὐσενοὺς βασιλείας πτανκχρξ ριγὸς xad 
δισπότου ὑμῶν. χειρὶ ἐμοῦ" iwxYYOU νοταρίου εὐτελοῦς" 

οὕτω ἐπόνημα βελούχου. ἔτη «Ψ'. 
{ πέτρος καστέλλανος χροτώνος ὑπέγραψε δια του 

GTAUDAU 
T νιχόλαος γαβαρρέτος xporunos ὑπέγραψε δια τοῦ 

σταυροῦ. 
T νιχολαος τῆς χροτονὴς ἡπξγραψε 

T διμέτρις νοταριος os τειχῶν παρὸν xxi παρα- 
κληϑείς παρα τοὺ προριϑέντος ἐωοννου νοταρίου ἐπί- 

γραψε 
T πρεσβουτερος λέων 6 λαγκονιτης μαρτυρ ὑπέγρα- 

Ψε xal γνησιὸς υἱὼς καλης τῆς προγραφείσης. 

T σιγνο χειρὸς κωντταντίνου καὶ γνήσιὸός υἱὸς TpóT- 

σας Tis προγραφείσης. ὑπέγραψε τὸν τίμηον σταυρὸν 

νκύχ χειρὶ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 91.) 

diximus, absque ulla simulatione et fraude, sed cum 

omni nostra alacritate et totius animi proposito faci- 

mus tibi domino Chrysaphio monacho et priori sancti 

Patris nostri Nicolai de Cipullo hane puram et since- 

ram donationem, ut sanctum monasterium tamquam 

dominus et arbiter facultatem habeat illud tenendi, 

possidendi et permutandi , prout divini sanctarum 

ecclesiarum canones anfea s(atuere , amodo et in 

perpetuum. Si qua vero lis, quaestio, aut actio a 

quovis moveatur, nos obstabimus , et monasterium 

ab omni contraria persona defendemus. Quod si nos 

(huiusce donationis) poeuituerit, ne exaudiamur, sed 

omnipotentis Dei et tercentorum decem et octo Pa- 

trum maledictionem , et laqueum Iudae proditoris 

sortiamur ; nec solum haec, sed etiam subiiciamur 

poenae publicae regalium centum regio Fisco sol- 

vendorum. Kt postea maneat pura, simplex et in- 

concussa haec chartula , quae scripta est sub pio 
regno Tancredi regis et domini nostri manu mea 

loannis humilis notarii cognomine Beluchi , anno 
6700. 

T Petrus Castellanus Crotonis subscripsit per 
crücem. 
T Nicolaus Gabarretus de Crotone subscripsit per 

crucem. 
T Nicolaus de Crotone subscripsit. 
T Demetrius notarius, qui forte interfuit, et vo- 

catus a supradicto foanne notario subscripsit. 

T Presbyter Leo Lanconites legitimus filius su- 
prascriptae Calae testis subscripsit. 
T Signum manus Constantini legitimi filii prae- 

fatae Trottae, qui manu propria venerabilem cru- 
cem subscripsit. 

0 
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CCXXAII.